RAYCHEM-DS-EU1396-JBM100-DE-2407 nVent.com/RAYCHEM | 1
JBM-100
Anschlusskasten mit drei Heizbandeinführungen
PRODUKTÜBERSICHT
Beschreibung
JBM-100-A
JBM-100-L-A
JBM-100-E

BESTELLINFORMATIONEN
Anschlusskasten
Bestellbezeichnung (**) JBM-100-A JBM-100-E JBM-100-EP
Bestellnummer (Gewicht) 179935-000 (4.3 lb) 831519-000 (1.9 kg) 986415-000 (2.1 kg)
Anschlusskasten mit Kontrollleuchte
Bestellbezeichnung JBM-100-L-A JBM-100-L-E JBM-100-L-EP
Bestellnummer (Gewicht) 656081-000 (5.3 lb) 395855-000 (2.3 kg) 300273-000 (2.5 kg)
Spannungsversorgungsanschluss mit Entleerungsstopfen
Bestellbezeichnung  JBM-100-D-E
Bestellnummer (Gewicht) 1244-021056 (2.1 kg)
Zubehör
Entwässerungsstopfen ¾" Schützt vor Kondensatansammlung im Anschlusskasten
Bestellbezeichnung JB-DRAIN-PLUG-3/4IN
Bestellnummer 278621-000
Gewicht 36 g
Anschlusskasten-
Abstandshalter
Für Isolierung >120 mm & <180 mm *
Bestellbezeichnung JBM-100-STAND-OFF
Bestellnummer P000003624
Gewicht 272 g
*  Berücksichtigen Sie eine zusätzliche Rohrschlaufenlänge von 6-9" (150-225 mm) für
die Befestigung.